

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>ZESPÓŁ PLACÓWEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZYCH W GŁOGOWIE</b><br>ul. Sportowa 1<br>67-200 Głogów<br>NIP 693-209-02-81 ; Regon 020305971<br><b>020305971</b> | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony<br>na dzień 31-12-2023 r. | Adresat:<br>Powiat Głogowski<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>A7B390EDF3D3F0F1<br> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                 | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                        | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                                                |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                                                                                                       | 797 160,05                                                                                              | 872 286,34                                                                                                                                                                   |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                     | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                         |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                    | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                         |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                                 | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                         |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                         | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                         |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                           | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                         |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                   | 797 160,05                                                                                              | 872 286,34                                                                                                                                                                   |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                                                                                                                              | 17 227 801,64                                                                                           | 19 123 205,35                                                                                                                                                                |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                                | 260 433,98                                                                                              | 224 417,70                                                                                                                                                                   |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                              | 1 209 425,05                                                                                            | 1 459 202,56                                                                                                                                                                 |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                                              | 250 995,47                                                                                              | 370 649,88                                                                                                                                                                   |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                          | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                         |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                              | 12 493 832,98                                                                                           | 13 668 857,91                                                                                                                                                                |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                                | 2 989 582,86                                                                                            | 3 258 547,30                                                                                                                                                                 |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                               | 23 531,30                                                                                               | 141 530,00                                                                                                                                                                   |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                                | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                         |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                         |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                       | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                         |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                                                                                                                             | -16 430 641,59                                                                                          | -18 250 919,01                                                                                                                                                               |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                                                                               | 340,58                                                                                                  | 8,08                                                                                                                                                                         |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                             | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                         |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                         |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                                | 340,58                                                                                                  | 8,08                                                                                                                                                                         |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                                                  | 358,31                                                                                                  | 18 819,08                                                                                                                                                                    |

|        |                                                                                                                                                              |                |                |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 358,31         | 18 819,08      |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | -16 430 659,32 | -18 269 730,01 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 0,00           | 0,00           |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 0,00           | 0,00           |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | -16 430 659,32 | -18 269 730,01 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00           | 0,00           |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | -16 430 659,32 | -18 269 730,01 |
|        |                                                                                                                                                              |                |                |

**GLÓWNY KSIĘGOWY**  
ZESPOŁU PLACÓWEK  
SZKOLNO-WYCHOWAWCZYCH  
W GŁOGOWIE  
*Grażyna Iłowska*

Grażyna Iłowska  
główny księgowy

2024-03-18  
rok, miesiąc, dzień

**DYREKTOR**  
ZESPOŁU PLACÓWEK  
SZKOLNO-WYCHOWAWCZYCH  
W GŁOGOWIE  
*mgr Marta Greber*

Marta Greber  
kierownik jednostki

**GLÓWNY KSIĘGOWY**  
ZESPOŁU PLACÓWEK  
SZKOLNO-WYCHOWAWCZYCH  
W GŁOGOWIE  
*Grażyna Iłowska*

Grażyna Iłowska  
główny księgowy

2024-03-18  
rok, miesiąc, dzień

**DYREKTOR**  
ZESPOŁU PLACÓWEK  
SZKOLNO-WYCHOWAWCZYCH  
W GŁOGOWIE  
*mgr Marta Greber*

Marta Greber  
kierownik jednostki